

Sarkta Askeri Vaziyet

Moskova meydan muharebesi henüz neticelenmedi

iki gün içinde Alman hamlesi yavaşladı İngilizler

Kafkasyanın müdafası için tedbirlerini almışlar

Londra, 21 (a.a.) —

Rusyadan gelen haberler son iki gün içinde durumun nisbeten düzeldiğini göstermekte ve fena havaların Almanların güçlüklerini arttırmakta olduğunu göstermektedir. Rus kitaları Alman taarruzunu şimdilik durduramamış isede Alman ileri hareketinin büyük nisbette yavaşladığı görülmektedir. Moskova civarında orfi idarenin ilanı Rusların her zamandan ziyade Moskovayı müdafaa edeceklerini anlatmaktadır. Timoçenko ordularının kısmi küllisi ile Moskovayı müdafaa edecek ve Vorosıloffa Budyeni ordularının tam ve kabil olduğu kadar iyi bir halde geri çekilmelerini temin maksadını istihdaf etmektedir.

Moskovanın süratle bir kale haline getirilmek Alman ileri hareketine mani olacaktır. Almanlar her karış toprak için büyük fedakarlıklar yapmağa mecbur olmaktadır. Sonunda Moskovayı alsalar bile Timoçenkove Budyeni ordularını teşkilatlandırılmış olarak karşılarına bulacaklardır. Moskova meydan muharebesi neticelenmeden evvel Almanların cenupta büyük bir muvaffakiyet kazanmak için çalıştıkları hissedilmektedir. Rostof tehlikeye altındadır. Her ne pahasına olursa olsun İngilizler Kafkasyayı Ruslar kadar müdafaa edeceklerdir. Kafkasyanın müşterek müdafası hakkında bir çok şüphalar varsada selahiyetli makamlar bu hususta söz söylemekten imtina etmemektedirler. Gayri resmi İngiliz mahfilleri bütün ihtimallerin derpiş edildiğini ve Alman gayretlerine karşı Kafkasyanın elde tutulacağına muhakkak nazariyle bakmaktadır.

İngiliz tayyareleri Almanya'ya yine saldırdılar

Berlin 21 (A - A) —

İngiliz tayyareleri dün gece Almanya'nın cenup batısında uçarak yangın ve tahrip bombaları atmışlardır. Bombalar şehirlerin meskün mahallerine düşmesi neticesi evlerde hasar olmuştur. Ölenler de vardır. Gece avcıları ve tayyareye karşı koyan bataryaları üç düşman tayyaresi düşürmüşlerdir.

Sark cephesinde Romenler

250 bin zayıat verdiler

Romenler

Bulgarların harbe iştirak etmemelerinden dolayı kızıyorlar

Londra, 21 (a.a.) —

Sark cephesindeki Romen zayıatı 250 bin kişiyi bulmuştur. Bulgar kitalarının sark cephesine gelmemesi Romenler arasında derin hoşnutsuzluğu doğurmuştur. Romen generahının Odessayı hücumla alması için verilen emre rağmen Odessayı hücumla alamamalarının sebebi dundun doğmaktadır. Ruslar Romenlerin gözü önünde Odessayı sekiz gün için de boşatmışlardır. Depolardaki maddelerin infilakından sonra Romenler tahliyenin farkına varabilmişlerdir.

Moskova yakınlarında

Kanlı çarpışmalar devam etmektedir

Londra 21 (A - A)

Moskova radyosunun bildirdiğine göre Gr-znaşa sevasa gazetesi sunları yazmaktadır. Rus kitaları taktiye edildikten sonra almanlarla yapılan şiddetli muharebelerden sonra bir kaç köyü geri almışlardır. Almanlar bir tabur kumandanı da dahil olduğu halde bir çok zayıat vermişlerdir. Yollar tahrib edilen tank, kamyon, motosiklet ve askeri malzemeyle doludur Köylülerin verdiği ifadeye göre almanlar köylülerden küçük işe yarayacak ne varsa almışlardır. Burada yapılan harplerden sonra almanlar 12 kamyon öülerini beraber götürmüşler ve götüremediklerini köy civarına gömmüşlerdir. 11 gün zarfında 16 alman tayyaresi ve bir çok top bu muntakada tahrib edilmiştir.

Ruzvelt

Harriman ve Hopkinsle

Rusyaya yardım meselesini görüştü

Vaşington, 21 (a.a.) —

Bay Ruzvelt dün Amerikanın Moskovaya giden heyeti reisi Harriman ve Harri Hopkins ile görüşmüştür. Ruzvelt bunlarla Rusyaya yapılacak yardım meselesini görüşmüştür. Görüşme hakkında bir tebliğ neşrinin lüzumsuz olduğuna Ruzvelt basına bildirilmesini söylemiştir. Öğle yemeğini Ruzveltle hususi bir surette yemiş olan Harriman tayyare ile Vaşingtona gitmiştir. Harriman Vaşingtonda Bahriye nezaretlerinin yüksek şahsiyetleriyle görüşecektir.

Şehirlerde

Mesleklerin tesbitine pek yakında başlanacak

Haber verildiğine göre pek yakında şehirde oturan vatandaşların mesleklerini tesbit eden tahkik kâğıtları dağıtılacaktır. Ve her eve dağıtılacak olan bu kâğıtlar evin reisi tarafından doldurulacak ve ev sakinleri eğer çiftçi ise hususi hanesine çiftçi eğer işçi ise işçi yazılacaktır. Bu iki meslekten başka meslek sahipleri de "sair meslekler" ibaresini ait olduğu ha-

nesiçe yazacaklardır. Hiç bir meslek sahibi olmayan yani yaşı geçkin veya henüz meslek sahibi olacak kadar yaşı ilerlememiş olanların haneleri boş bırakılacaktır. Bununla beraber faraza işçi veya çiftçi olan bir ev reisinin karısı da işçi veya çiftçi meslekine mensup telâkki edilerek olairetle kendini kaydedilecektir.

İngiliz hava kuvvetleri italya ve Afrikada

Bir çok hedeflere ve gemilere hücumlar yaptılar

Londra, 21 (a.a.) —

İngiliz hava nezareti geçen cuma günü merkezî Akdenizdeki büyük hava harekâtı hakkında tafsilât vermektedir.

İngiliz tayyareleri Sardonya, Sicilya ve Trepaniye ve nihver nakil vasıtalarına ve denizlerde gemilere hücum etmişlerdir. Bu gün donanmaya mensup tayyareler dört torpido himayesinde seyretmekte olan dört vapuru arayıp bulmuşlar ve bunlardan ikisini torpillemişlerdir. Ağır bombardıman tayyareleri Sardenyada Elmas tayyare meydanı uçuş pistlerini bombalamışlar ve ayrıca binalarla kışlaları bombardıman etmişlerdir.

Diğer bir tayyare teşkili Sicilyada Trepani tayyare meydanı ile Siragüza'da deniz tayyarelerine taarruz etmişlerdir.

Trablusgarp limanında bir nakliye gemisine de ayrıca hücum edilmiştir.

Kahire, 21 (a.a.) —

İngiliz ağır bombardıman tayyareleri Bingaziye 18/19 gecesi taarruz etmiş ve Katedral rıhtımına atılan bombalardan infilaklar basıl olmuştur. Sollunda bir düşman mühimmat deposu da bombalanmıştır. Evvelki gün de orta büyüklükteki tayyareler tayyare iniş meydanlarına hücum etmişlerdir. 17/19 gecesinde bir gece evvel düşman kafilesine yapılan hücumu devam edilmiştir. Bir düşman gemisine üç torpil isabet etmiştir.

Torpillerin isabetinden vapur tutuşmuştur. İkinci bir vapur da hasara uğratılmıştır. Sicilyada Komizo hava meydanı ile Trepaniye de hücum edilmiştir. Bu harekâtın bir tayyaremiz dönmemiştir.

Gazetemiz bayram münasebetile üç gün çıkmayacaktır.

Bitaraflık kanununun tadili kakinuaki mütalealar

Gizli bir celsede dinlenecek

Vaşington, 21 (A. A.) —

Amerika ayan meclisi hariciye encümeni reisi beyanatında demıştirki:

Bitaraflık kanununun tadili ve ticaret vapurlarının silahlendirilmesini mümkün kılacak bir şekilde prejenin vücutte getirilmesi hakkında yapılacak beyanat kapalı celselerde olacaktır. Meclis dinlenecekleri saat 17 ye kadar dinlemeğe karar vermiştir. İlk defa hariciye nazırı Halden mütalealarına müracaat edilmesini muhtemeldir.

Mister Hal

Haydutlara nota göndermek adet değildir dedi

Vaşington 21 (A.A.) —

İzlanda açıklarında bir Alman deniz altı tarafından torpil atılmak suretiyle taarruz uğrayan Amerikan torpido su hakkında Almanya nezdinde protesto edilip edilmeyeceği hariciye nazırı Halden sorulmuştur. Hariciye nazırı bu suale şu cevabı vermiştir:

Beynelmilel haydutlara karşı diplomatik notalar gönderilmesi pek mutad değildir.

Bulgar ajansının bir tekzihi

Bulgar kitalarının Almanlarla değişirileceği valandır

Sofya 21 (a.a.) —

Bulgar ajansı bildiriyor: Şimali Yunanistanda Bulgar işgali altında bulunan topraklarda asayiş temin edememesi yüzünden Alman kitalarının Bulgar kitalarının Bulgar kitaları yerine gönderileceğine dair yabancı memleketlerden verilen haberler doğru değildir. Şimali Yunanistanda Bulgar kitaları yoktur. Eğer bahsedilen yerler Trakya ise burada asayiş tamdır ve sükunet vardır.

Uzakşark İngiliz hava kumandanı diyorki:

Bu muntakada harp çıkarsa vaziyete hakim olacağız

İngiliz tayyareleri Japon tayyarelerinin hakından gelecektir

Singapur, 21 [a.a.] —

Uzakşark İngiliz hava kuvvetleri kumandanı gazeteciler beyanatta bulunarak demıştirki:

Uzakşarkta harp çıkarsa bu harp sahnesinde vaziyete hakim olacağımıza itimadım vardır. Giridde alınan dersler Malezyada tatbik edilmiştir. Tayyarecilikte hakiki müdafaa hücumu geçmek demektir. Herhangi bir mütearrızın bulunduğu yere hücum etmek demektir. Japon tayyarelerinin ikinci sınıf eski olduklarını iddia edenler vardır. Japon hava kuvvetlerini istihdaf etmiyorum. Yalnız Japon hava kuvvetleriyle İtalyan hava kuvvetleriyle mukayese edilebilir zannımdadır.

İtalyanlar Ortaşarka İngiliz hava kuvvetlerine bire dokuz nisbetinde üstün bulunmakta idiler. Fakat İngilizler bu üstünlüğü kazanmışlardır. Ortaşarkta kazanmışlarımız bu üstünlüğü Japonlara karşı da almamızın her zaman için mümkündür.

Japonların elinde en iyi cins «O» sistemi tayyareleri vardır. Malezya ve Briman yada bulunan son sistem Amerikan tayyareleri bu Japon tayyarelerinin hakından geymek için müşkilât çekmiyeycektir.

Lübnana da istiklâl verilecek

Londra, 21 (A - A) —

Ortaşark hür Fransızların mümessili general Katru beyanatta bulunarak Süriyeye olduğu gibi Lübnana da aynı esaslar dahilinde istiklâlinin verileceğini söylemiştir.

Silifkede

Çocuk esirgeme kurumu 40 asker çocuğunu giydirdi

Silifke (Hususi) — Kazamız Çocuk Esirgeme Kurumu Cumhuriyet Bayramı münasebetile (40) Asker çocuğunun elbise ve ayakkaplarını temin etmek suretiyle sevindirmiştir. Kurum bundan başka daha bir çok fakir ve kimsesizlere yardımlar yapmıştır. Çocuk Esirgeme Kurumu reisi ve arkadaşlarının çalışmaları kazada takdirle karşılanmakta vekendilerinden her yerde sitavişle bahsedilmektedir. Ödenberi çocuk esirgeme kurumuna yardım ve alakasını esirgemeyen

Yeni Mersin

sayın okuyucularının şeker bayramını kutlar saadet ve refah diler.

Bayramlaşma

Bayramlaşma bu gün Halkevinde ve saat 9.30 dan 11.30 arasında yapılacaktır.

Sovyet resmi tebliği:

Şiddetli tank muharebeleri devam ediyor

Alman kitaları püskürtüldü

Moskova, 21 (A. A.) — Gece yarısı neşredilen Sovyet tebliği:

20 ilk teşrinde muharebe bütün cephe boyuca devam etmiştir. Mujavisk, Mala yavsk ve Stakanarof istikametlerinde muannidane muharebe olmaktadır. Cephenin batı istikametinde Faşist Alman kitaları büyük tank teşekkülleriyle mevzilerimize karşı müteaddit hücumlar yapmışlardır. Kitalarımız Alman hücumlarını püskürtmüşlerdir. 19 ilk teşrinde 23 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim kabımız 7 tayyaredir.

Amerika

Pasifikte hazırlıklarını fazlalaştırdı

Tokyo, 21 (a.a.) —

Nişinişi gazetesinin verdiği haberlere göre Amerika askeri hazırlıklar yapmak üzere pasifik dogu, cenup muntakasında harp malzemesi sevkiyatını arttırmıştır.

Geçenlerde Manillada uzakşarkın diğer yerlerinde yapılan İngiliz-Amerika toplantılarında Manilla, Singapur, Batavya, Kirayaya ve Sidneyye çok miktarda harp malzemesi gönderilmesi kararlaştırılmıştır.

Öğretmenlerin kıyafeti

Okul dahilinde ve derslerde öğretmenler kendilerine mahsus üniforma giyecekler

Maarif Vekâleti öğretmenlerin okul dahilinde gerek ders esnasında ve gerekse okul faaliyetleri zamanında tabii olacakları kıyafet talimatnamesine bazı maddeler ilâve etmektedir.

Öğretmenlerin üzerinde şimdiye kadar okul dahilinde hâricte giydikleri elbiseler bulunmaktadır. Bu vaziyet okula karşı icap eden ciddiyet ve alâkayı bazı bakımlardan tatil etmektedir. Bu vaziyeti önlemek ve hem de öğretmenlerin mesleklerine uygun, iş başında giyecekleri yaknesak bir kıyafet

tesbit edilmesi düşünülmektedir. Bu şekil kabul edildiği takdirde mahkemelerde olduğu gibi, okullarda öğretmenler talebe karşısında muayyen bir kısıy giyeceklerdir. Bu kısıy, öğretmen mefhumu ile uygun olacaktır. Aynı şekil erkeklerde olduğu gibi bayan öğretmenlerde de bulunacaktır. Ecnebi Memleketlerde öğretmenlerin vazife başında giyecekleri resmî bir kıyafetleri bulunduğuna netice sine varılmıştır. Kararın tatbik edilmesi hususunda tetkiklere devam edilmektedir.

Japon Başvekili

Japon milletinin demirden birlik kurtmalarını lâzmunu istedi

Tokyo 21 (A - a) —

Başvekil general Tojo harp kabinesi azalarına hitaben bir yevmi emrinde şunları söylemiştir: Japonya'nın hareketine mani olmak isteyenlere karşı Japon milleti arasında bir demir birlik kurulmalıdır.

Tojo bundan sonra Japonya'nın süzülme politikasında ki gayretlerden memnuniyetini ve Japonya'nın bu nazik anında Japon kabinesinin başında ve Japon ordusunun eînde tutmakla mesut olduğunu bildirmiştir.

İhtimal verildiğine göre Tojo programını tatbika bağlamadan evvel bütün idarî değişiklikler yapacaktır. Başvekilteki değişiklikler de bu itibarla manalı görülmektedir. Japon haberler bürosu reisi ile kabine baş müşaviri yeni tayin edilmiştir.

Ankara Radyosunda**Bugünkü neşriyat programı**

Çarşamba 22 - 10 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif Parçalar (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Halif Program (Pl.)
8.15 Evin saati
8.45 Müzik; Hafif programın devamı (Pl.)
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik Fasil Şarkıları
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik; Fasil şarkıları programının ikinci kısmı,
14.00 Müzik Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Mezaleket saat ayarı
18.03 Müzik; Beraber Şarkılar.
18.25 konuşma: (Dış politik Hadiseleri)
18.45 Radyo Çocuk Kulübü
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
19.45 Serbest 10 dakika

19.55 Müzik: Kemeçe, Kanun, ve tãnbür, dan saz eserleri.
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik: Bir halk türküsü öğreniyoruz haftanın türküsü: (Arabamın Atları.)
21.00 Zirat Takvimi
21.10 Müzik: Hicaz makamından şarkılar.
21.30 Konuşma Posta Kutusu.)
21.30 Müzik Riyaseti Cumhuriyet bandosu (şef İhsan künçer)
1 - Guvatelli: Türk marşı
2 - Keki : Şarkı Aşkı.
3 - Saffet: Zeybek.
4 - Assadour Çuhacıyan :- Leblebici Horhor ağadan Pot-puri
5 - Kurt Striegler: Türk İzmir (Uvertür).
22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
Zirat, Esham, Tahvilât, Kambiyo - Nukut borsası (Fiat)
22.45 Müzik; Cazbant (Pl)
23.00 Yarınki program ve kapanış.

Fennî Sünnetçi**Sitki Tanrıöver**

Seri ve ağrısız sünnet yapılır. Fakir çocukları meccanendir.

[639]

11 15

Adres ; Tarsusta Sitki Tanrıöver

Cumhuriyetin

18 inci yıl dönümü bayramı kutlama programı

28 - 10 - 941 SALI

1 - Cumhuriyetin 18 inci yıl bayramı 28 - 10 - 941 Salı günü saat 13 de başlayacak ve 30 - 10 - 941 perşembe günü saat 24 e kadar devam edecektir.

2 - 29 - 10 - 941 Salı günü hafta tatili kanunî mecburi ise de 28 - 10 - 941 Salı ve 30 - 10 - 941 günleri müesseselerin, dükkânların kapatılması şayanı temennidir.

3 - Bütün resmî ve hususî binalar, mağazalar, dükkânlar, evler ve şehrin her tarafı 28 - 10 - 941 Salı günü saat 12 ye kadar ışıkla ve süsleme işini bitirmiş olacaktır.

4 - 28 - 10 - 941 Salı günü Belediyenin işeret düdüğü ile bayram ilân edilecek bütün vapurlar, fabrikalar üçer dakika buna iştirak edeceklerdir.

5 - 28 - 10 - 941 Salı günü saat 15 de Ortaokul talebele. riyle İlkokullar beşinci sınıfları ileri okul meydanlığında toplanarak Halkevi bandosu önde olduğu halde kışlaya gidecekler. Ebe di Şef Atatürkün büstüne çelenk koyacaklar, bir Ortaokuldan, ilk okullardan iki talebe şiir söyleyecekler ve bilahare okullar dağılacaklardır.

6 - 28 - 10 - 941 Salı günü saat 15 den itibaren Gümrük meydanında İhsaniye, Bahçe ve Kiremitthane mahallerinde Halk kürsülerinde ve Halkevi hoparlörlerinde hatipler tarafından sözler söylenecek ve millî oyunlar oynanacaktır.

7 - Bayram günlerinde herkes en temiz ve en yeni elbise sini giyecektir.

8 - Hayır sevenlerin ve Hayır Cemiyetlerinin fakirlere vere ceği elbise ve eşya bu günlerden evvel verilmelidir.

9 - Saat 13 den itibaren Çocuk bahçesinde ilk okul ilk devre talebeleri münavebe ile eğleneceklerdir.

10 - Taklar, vezizeler Belediye tarafından bugün saat 13 e kadar kurulmuş ve asılmış olacaktır.

11 - Gece Halkevi temsil kolu bir temsil verecektir.

29 - 10 - 941 ÇARŞAMBA

1 - Sabahleyin saat 9 dan itibaren programın arkasında yazılı teşrifat sırasıyle hükümet konağında Vali tarafından kabul resmî yapılacaktır.

2 - Kabul resmini müteakip Atatürk parkı önünde saat 10.30 da umumî tören yapılacaktır.

3 - Saat 10 a kadar alanda kroki mucibince Askeri kıtalar, polis, okullar, teşekküller ve halk yerlerini almış olacaktır.

4 - Saat tam 10,30 da Vali, yanında Harp Okulu komutanı ve Vilâyet Parti başkanı olduğu halde alanda yer almış olan askerlerin, okulların, teşekküllerin, halkın bayramını kutulayacak ve kendilerine tahsis edilmiş olan yere geldikten sonra bando istiklâl marşını çalacaktır.

5 - Bundan sonra aşağıda yazılı sıraya göre geçit resmî yapılacaktır:

A) Deniz Harp Okulu ve lisesi, Gedikli Erbaş, orta okulu, hiz met bölüğü
B) Malûl Gaziler, Yedek Sübaylar, Şehit anaları.
C) Üniformalı yedek sübaylar
D) Jandarma müfrezesi.
E) Polis müfrezesi.
F) Orta ve İlk Okullar Bayrak kıtası.
G) Orta Okul İlk okullar Flama kıtası.
H) Orta okul izcileri ve talebeleri.
I) İlk okullar izcileri ve ilk okullar talebeleri.
J) Ulusal cemiyetler
K) Sporcular.
L) İttaiye.
M) Gençlik kulüpleri.
N) İttaiye.
O) Esnaf cemiyetleri ve yaya halk.
P) Geçit töreninin icra ve inzibatına Emniyet müdürü, Ma arif müdürü ve Deniz Harp Okulundan bir sübay
Q) Bugün saat 14 den itibaren Stadyomda İdman yurdu tarafından muhtelif spor eğlenceleri ve müsabakaları yapılacaktır. (Yapılacak müsabakaların programı ayrıca İdman Yuadü tarafından ilân edilecektir.)
R) Öğleden sonra Halk kürsülerinde hatipler tarafından sözler söylenecektir.
S) Saat 15 den 17.5 a kadar Umumî parkta Deniz bandosu çalacaktır.
T) Saat 22 de Tüccar kulübünde 18 inci Cumhuriyet bayramının şerefine Vali tarafından hükümet namına bir balo verilecektir.

30 - 10 - 941 PERŞEMBE

1 - Halk kürsülerinde hatipler saat 10 dan itibaren sözlerine devam edeceklerdir. (Halk kürsülerinde söz söyleyeceklerin i idaresi: Cumhuriyet Halk Partisi vilâyet idare heyetine ve Halk evi başkanına aittir.

2 - Öğleden sonra saat 14 den itibaren Stadyomda Atıcılık kulübü ve İdman Yurdu tarafından spor müsabakaları ve eğlenceleri yapılacaktır.

3 - Umumî parkta Deniz bandosu saat 15 den 17.30 a kadar çalacaktır.

HÜKÜMET KONAĞINDA YAPILACAK RESMÎ KABULE AIT TEŞRİFAT LİSTESİDİR

1 - Vilâyette mevcut sayıslar,
2 - Askeri komutan, ve Kara, Deniz, Hava subayları Deniz mintaka komutanı (Kül halinde)
3 - Vilâyette mevcut vekâletler müfettişleri.
4 - Adliye vekâleti memurları (Tapu kadastro memurları dahil.
5 - Dahiliye vekâleti memurları.
6 - Maliye vekâleti memurları.
7 - Maarif vekâleti memurları ile bilumum muallimler.
8 - Nafia vekâleti memurları.
9 - İktisat vekâleti memurları.
10 - Sıhhat vekâleti memurları.
11 - Gümrük ve İhisarlar vekâleti memurları.
12 - Ziraat vekâleti memurları.

ilan**Mersin Belediye Riyasetinden:**

1 - İkinci teşrin 941 Cumartesi günü saat 11 de Belediye meclis mutad toplantısı belediye salonunda yapılacağından muayyen gün ve saatda toplantıya iştirak etmenizi rica ederim,

2 - Bu toplantının ruznamesi aşağıdadır.

Belediye Reis V.
Şefik Ergündüz

1 - Riyaset divanı seçimi
2 - Tetkik encümenleri seçimi
3 - Belediye encümeni seçimi
4 - Belediye reisinin senelik mesai raporu
5 - 940 mali yılı kat'i hesap cetveli
6 - Mezarlık talimatnamesinin 11 inci maddesine bir fıkra ilâvesi
7 - İçme su abunelerinden alınacak anbaraj man bedeli tarifesi
8 - Aşevi salonunda deniz gedikli okulu sabbaylarına mahsus mahfel yapılması. (703)

ilan**İçel orman çevirge müdürlüğünden**

Muhammen fiatı

M3.	D3.	Kereste	Oinsi	Lira	K.
120	000		Çam ağacı	4	90

1 - İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Bahçecik devlet ormanından 120 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır

2 - Çam eşçeriminu beher metro mikâp gayri mamulünü muhammen bedeli [490] kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri,

4 - Satış 1-11-941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 45 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (701) 18 22-28 31

Sayın Bayanların nazarı dikkatine

Güneş sineması yanında yeni açılan Cumhuriyet Biçki, Dikiş yurdu pazartesi perşembe günleri öğleden sonra üçer buçuk saat çalışmak şartıyla 10 ayda terziliği öğretir ve kendisine maarif müdürlüğünden tasdikli diploma verilir.

Yurda müracaatla kayıd olmakda acele ediniz. 705 2-5

Zayi Pasaport

Tarabulusu şamdan almış olduğum 296 numaralı 20/9/940 tarihli lübnan hükümeti pasaportumu gaip ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Mersin - Cami şerif mahallesinde
19 ancu sokak 25 numaralı evde mukim
portakal tüccarı Memduh Daye
(706)

13 - münakalât vekâleti memurları.
14 - Ticaret vekâleti memurları.
15 - Mühü ve Evkaf memurları.
16 - Umumî meclis azaları, Belediye reis ve azaları ve Belediye memurları.

Baro heyeti, Ticaret ve Ziraat odaları heyetleri Borsa komiser ve memurları.

17 - Cumhuriyet Halk Partisi Vilâyet ve kaza reisleri ve azaları Halk evleri reis ve azaları Matbuat müntesipleri

18 - Bilumum menafit umumiyye hadim cemiyetlerle meslekî cemiyetler ve spor teşekkülleri

19 - Müessesatı maliye direktörleri

İtalya Konsolosluğu 9.30 - 9.35
İngiliz Konsolosluğu 9.35 9.40
Felemenk 9.40 - 9.45

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.